
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 вересня 2016 року № 390       

 

Про зарахування коштів витрачених на  
проведення ремонтних робіт в будинках № 84 
по вул. Незалежності та № 4 по вул. Князя  
Володимира Великого, №3А по вул. Лесі Українки,  
№2 по вул. Євгена Коновальця, №14А по вул. Сонячна  
 

Розглянувши клопотання начальника КП «Чортків Дім» Олійник Г.В., 

представленні матеріали, керуючись ст. 30 (а) п. 1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Чортківської  міської ради,          

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл КП «Чортків Дім» на зарахування витрачених коштів в 

рахунок квартирної плати: 
 

- кошти витрачені на ремонт даху в будинку №84 по вул.Незалежності в 

сумі 1100, 00 грн.; 
 

- кошти витрачені на ремонт даху будинку № 4 по вул.Князя 

Володимира Великого в сумі 3135,00 грн.; 

 

- кошти витрачені на заміну вікон в будинку № 3А по вул. Лесі 

Українки в сумі 1896,00 грн; 

 

- кошти витрачені на заміну вікон в будинку №2 по вул. Євгена 

Коновальця в сумі 6688,00 грн; 

 

- кошти витрачені на ремонт даху будинку №14А по вул. Сонячна в 

сумі 2590,00 грн; 

 



2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника 

КП “Чортків дім” Олійник Г.В. 

 

3. Копію рішення направити в КП «Чортків Дім» та відділ житлово-

комунального господарства, благоустрою та інфраструктури. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Недокуса О.З. 

 

 

Міський голова                                                     Володимир ШМАТЬКО 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                


